

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง บ้านหนองจาน หมู่ที่ 5 ตำบลโนนสำราญ เขื่อน.....
บ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา.....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,035 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร
ลาดเอียง 1:1.5 หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 966 ลบ.ม. พร้อมเกรดบดอัดแน่น ตามแบบและ.....
รายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 ธ.ค. 2561 เป็นเงิน 1,546,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน

6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายณรงค์ สิงขรอาสน์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 นายประเสริฐ แนมพลกรัง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน



ประธานกรรมการ



กรรมการ



กรรมการ

อนุมัติ



(นายกิตติ เขาวนัฒ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ	ก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง
สถานที่ดำเนินการ	บ้านหนองจาน หมู่ที่ 5 ตำบลโนนสำราญ เข้ม บ้านไร่พัฒนา หมู่ที่ 11 ตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา
ประมาณราคา ณ วันที่	20 ธ.ค. 2561
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,035 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ลาดเอียง 1 : 1.5 หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 966 ลบ.ม. พร้อมเกรดเฉลี่ยบดอัดแน่น

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน								
	- งานเกรดเฉลี่ยคันทางเดิม	ตร.ม.	6,210.00	3.57	22,169.70	1.3624	4.86	30,180.60	(ขนาดกลาง)
	- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	6,334.00	127.81	809,548.54	1.3624	174.13	1,102,939.42	
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	966.00	314.43	303,739.38	1.3624	428.38	413,815.08	
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง - ม. ขึ้น -	ม.	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					1,135,457.62		รวมราคากลางทั้งสิ้น	1,546,935.10	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,135,457.62

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

= -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

= -

รวมราคากลางทั้งสิ้น

= 1,546,935.10

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 1,546,000.00

ตัวหนังสือ (หนึ่งล้านห้าแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)



(นายณรงค์ ลิงชธราสน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายประเสริฐ แนมพลกรัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส



(นายนิวัฒน์ หุ่นฉัตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาชำนาญงาน